



**РУКОВОДИТЕЛЬ  
Исполнительного комитета  
Азнакаевского  
муниципального района**

ул. Ленина, д.22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  
E-mail: [aznakay@tatar.ru](mailto:aznakay@tatar.ru)  
[adm-aznakay@mail.ru](mailto:adm-aznakay@mail.ru)

**Азнакай муниципаль районы  
башкарма комитеты  
ЖИТӘКЧЕСЕ**

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  
E-mail: [aznakay@tatar.ru](mailto:aznakay@tatar.ru)  
[adm-aznakay@mail.ru](mailto:adm-aznakay@mail.ru)

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ****КАРАР**

от «13» 04 2017 г.

№ 103

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 30.11.2016 № 345 «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского муниципального района на 2017-2019 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы **постановляю:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 30.11.2016 № 345 «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского муниципального района на 2017-2019 годы», следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.2. в абзацах первом, втором и восьмом раздела «Источники финансирования» цифры «1254,33», «412,47» и «17,4» заменить цифрами «1255,63», «413,77» и «18,7» соответственно;

1.1.3. в таблице раздела 6. Объемы и источники финансирования:

в строке «Бюджет Азнакаевского муниципального района (далее - МБ)» цифры «17,4», «5,7» заменить цифрами «18,7» и «7,0» соответственно;

в строке «Всего» цифры «1254,33» и «412,47» заменить цифрами «1255,63» и «413,77» соответственно.

1.2. В перечне программных мероприятий:

1.2.1. в разделе 1:

в пункте 1.2 графу «Исполнитель» дополнить словами «, ИК сельских поселений»;

в пункте 1.6:

цифры «0,9» и «2,7» заменить цифрами «1,1», «2,9» соответственно;

графу «Исполнитель» дополнить словами «, ИК сельских поселений»;

в пункте 1.8. графу «Исполнитель» дополнить словами «, ИК сельских поселений»;

1.2.2. в пункте 2.2 раздела 2:

графу «Исполнитель» дополнить словами «, ИК сельских поселений»;  
цифры «0,8» и «2,7» заменить цифрами «1,9» и «3,8».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб – адресу: <http://pravo.tatarstan.ru>. и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: <http://aznakayevo.tatar.ru>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



А.Х.Шамсутдинов